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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: I
produktionslokalet er alle 3 håndvaske med rindende varmt
vand, sæbe og papir til aftørring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
ikke-kølekrævende fødevarer under transport.
Kontrolleret hygiejnisk håndtering af produkter indeholdende
allergener. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der
er adskillelse mellem produkter indeholdende mælk (hvid
vekaoovertræk) og produkter der ikke indeholder mælk (mørk
vekaoovertræk).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: håndtering af
rework herunder hygiejnisk håndtering og allergener.
Virksomheden har kun et produkt (mørk vekao) de benytter til
rework og det sikres ved opmærkning af det er rework fra
samme batch nummer af mørk vekao der blandes tilbage i
chokoladetanken.
Følgende er kontrolleret; Returvarer. Virksomheden modtager
ikke returvarer. OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kombinator 1, 2
og 3 er alle slebet ned og malet. Varmtvandsslanger tilkoblet
kombinatorerne er under udskiftning. OK. Produktionslinje 3 og
4 er malet på områder langs transportbåndet hvor der kører
produkter. Ved produkionslinje 4 er de opsat en aftagelig rustfri
plade til afskærming af motor og ledninger.

Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er blevet
udskiftet en defekt omrører i æggekoger 1 samt maling af væg
umiddelbart ved siden af og der er planlagt opsætning af
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afskærmning med plade i højden for at undgå at der samler sig fugt på væggen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelsesplan for håndvaske, kombinatorere, maling af
kølebaner og udstyr og æggekogere og vægge på 1. sal.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
allergener. Virksomheden håndterer allergenerne mælk, æg og hvede.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
allergener som er udpeget som en PRP.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Samba 12 Topper og Samba Partyboks 12 for
mærkning af allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


